

13.1.2020

B9-0036/58

Predlog spremembe 58
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 23

Predlog resolucije

23. meni, da bi moral biti usmerjevalni odbor odgovoren za pripravo plenarnih zasedanj konference (dnevni red, plenarna poročila in sklepi), pa tudi za **organizacijo agor državljanov** in **mladih** ter nadzor nad dejavnostmi in organizacijo procesa konference;

Predlog spremembe

23. meni, da bi moral biti usmerjevalni odbor odgovoren za pripravo plenarnih zasedanj konference (dnevni red, plenarna poročila in sklepi), pa tudi za **javne posvete (med drugim vsa srečanja in javnomnenjske raziskave)** ter nadzor nad dejavnostmi in organizacijo procesa konference;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/59

Predlog spremembe 59
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 22 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

**22a. predlaga, da se imenujejo trije
sopredsedniki konference: dva poslanca
nacionalnih parlamentov, ki ju imenuje
Evropski svet, in en poslanec Evropskega
parlamenta, ki ga imenuje Evropski
parlament; vztraja, da mora pri
imenovanju kandidatov vladati politično
in geografsko ravnovesje; predlaga, da do
trije sopredsedniki tudi člani
usmerjevalnega odbora;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/60

Predlog spremembe 60
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 24

Predlog resolucije

Predlog spremembe

24. nadalje predlaga, da bi izvršni usklajevalni odbor sestavljali predstavniki treh glavnih institucij EU pod vodstvom Parlamenta; vztraja, da morajo biti člani izvršnega usklajevalnega odbora tudi člani usmerjevalnega odbora; priporoča, da bi bil izvršni usklajevalni odbor odgovoren za vsakodnevno vodenje procesa konference, zlasti za praktično organizacijo konference, delovnih skupin, agor državljanov in drugih pobud, ki jih določi usmerjevalni odbor;

črtano

Or. en

13.1.2020

B9-0036/61

Predlog spremembe 61
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 26

Predlog resolucije

26. meni, da je komunikacija z državljani ter njihova udeležba v procesu, delu in izidu konference bistvenega pomena; poudarja, da bi bilo treba vsa obstoječa in nova komunikacijska orodja za digitalno in fizično udeležbo usklajevati med tremi institucijami, **začenši z obstoječimi viri Parlamenta in njegovimi pisarnami za stike**, da bi lahko državljani spremljali celotni proces konference in postopke, **potem ko se bodo začela plenarna zasedanja in agore državljanov in mladih**;

Predlog spremembe

26. meni, da je komunikacija z državljani ter njihova udeležba v procesu, delu in izidu konference bistvenega pomena; poudarja, da bi bilo treba vsa obstoječa in nova komunikacijska orodja za digitalno in fizično udeležbo usklajevati med tremi institucijami in **državami članicami**, da bi lahko državljani spremljali celotni proces konference in postopke;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/62

Predlog spremembe 62

Zdzisław Krasnodębski

v imenu skupine ECR

Predlog resolucije

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije

Odstavek 27

Predlog resolucije

27. meni, da bi bilo treba vsa zasedanja konference (vključno s plenarnimi zasedanji in **agorami državljanov in mladih**) prenašati prek spleta in jih odpreti za javnost; vztraja, da bi bilo treba objaviti vse dokumente, ki se nanašajo na konferenco, vključno s prispevki **zainteresiranih strani**, in da **bi morali biti** vsi postopki v uradnih jezikih Unije;

Predlog spremembe

27. meni, da bi bilo treba vsa zasedanja konference (vključno s plenarnimi zasedanji in **državljskimi forumi**) prenašati prek spleta in jih odpreti za javnost; vztraja, da bi bilo treba objaviti vse dokumente, ki se nanašajo na konferenco, vključno **z manjšinskimi poročili in prejetimi** prispevki, in da **morajo** vsi postopki **potekati** v uradnih jezikih Unije;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/63

Predlog spremembe 63

Zdzisław Krasnodębski

v imenu skupine ECR

Predlog resolucije

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije

Odstavek 27 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

27a. vztraja, da je treba na vseh javnih posvetih, povezanih s procesom konference, zagotoviti pluralizem, ne glede na to, ali gre za dejanske sestanke ali za druge oblike posvetov, kot so javnomnenjske raziskave ali pobude za sodelovanje v družbenih medijih; poudarja, da to pomeni, da morajo biti vsi programi, sezname govornikov, panelne razprave, literatura, dokumenti itd. uravnoteženi in da mora biti v zvezi z njimi zagotovljeno, da je zastopana široka paleta razlikujočih se stališč, da bo odražena raznolikost mnenj v Evropi, da bi se spodbudila poglobljena razprava;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/64

Predlog spremembe 64
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 29

Predlog resolucije

29. poziva, naj se v okviru konference pripravi konkretna priporočila, ki jih bodo morale institucije obravnavati in **preoblikovati v ukrepe, da bi izpolnili pričakovanja državljanov in deležnikov po dve leti trajajočem postopku in razpravah;**

Predlog spremembe

29. poziva, naj se v okviru konference pripravi konkretna priporočila, ki jih bodo morale institucije obravnavati; **priznava, da javni posvet, kot je ta pobuda za konferenco, ne more nadomestiti – in s tem tudi ne izpodbijati – demokratične legitimnosti parlamentarnih institucij, ustanovljenih na podlagi ustave; zato poudarja, da ne zdrži noben demokratičen argument, da bi bilo treba kateri koli sklep konference samodejno izvajati; namesto tega predlaga, da se sklepi uradno predložijo Evropskemu svetu, Evropskemu parlamentu in Komisiji, da bi lahko vsaka od teh institucij pripravila uradni odgovor in nadaljnje ukrepe, ki se ji zdijo primerni, da bi tako pospešili razpravo;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/65

Predlog spremembe 65
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 29 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

29a. poudarja, da je edina konferenca, na kateri bi lahko uradno predlagali spremembe ustanovnih pogoib, konferenca predstavnikov vlad držav članic, kot je določeno v členu 48(4) PEU, in da lahko v skladu s tem členom te spremembe začnejo veljati šele, „ko jih ratificirajo vse države članice v skladu s svojimi ustavnimi pravili“;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/66

Predlog spremembe 66
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 31

Predlog resolucije

Predlog spremembe

31. se zavezuje, da bo nemudoma in dejansko ukrepal na podlagi izidov konference, in sicer z zakonodajnimi predlogi, sprožitvijo postopka spremembe pogodbe ali na drug način; poziva drugi dve instituciji, naj storita enako;

črtano

Or. en

13.1.2020

B9-0036/67

Predlog spremembe 67
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 31 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

31a. poudarja, da se morajo morebitni predlogi, pripravljene v okviru konference, izvajati v skladu s postopki, določenimi v ustanovnih pogodbah, in da je treba pri vseh končnih odločitvah v zvezi s spremembo ustanovne pogodbe v celoti in izrecno spoštovati ustavne in demokratične procese vsake od držav članic;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/68

Predlog spremembe 68
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 31

Predlog resolucije

Predlog spremembe

31. se zavezuje, da bo nemudoma in dejansko ukrepal na podlagi izidov konference, in sicer z zakonodajnimi predlogi, sprožitvijo postopka spremembe pogodbe ali na drug način; poziva drugi dve instituciji, naj storita enako;

črtano

Or. en